

# Kop og Kande Aalborg Storcenter ApS

Hobrovej 452, 9000 Aalborg

CVR-nr. 19 43 01 89

## Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2026.

---

Preben Bjerregaard  
Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**                      Kop og Kande Aalborg Storcenter ApS  
Hobrovej 452  
9000 Aalborg

Telefon:                      98 13 45 77

CVR-nr.:                      19 43 01 89  
Stiftet:                      20. juni 1996  
Regnskabsår:              1. oktober - 30. september

**Direktion**                      Preben Bjerregaard

**Revision**                      Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**            Danske Bank, Østeraa Afdelingen

**Modervirksomhed**            PB 2009 ApS

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter detailhandel med et bredt sortiment af køkken og boligartikler.

I forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten for 2024/25 er der konstateret fejl i ERP-systemets opgørelse af forpligtigelse vedr. gavekort og tilgodesedler for årene 2022/23 og 2023/24, idet disse har været opgjort for højt.

Den beløbsmæssige effekt af fejlen er:

2022/23:

Forpligtigelsen er opgjort tkr. 490 for højt. Resultatet for 2022/23 korrigeres derfor med tkr. 490 og udviser herefter tkr. 1.545 mod tkr. -2.035 i den oprindelige årsrapport. Egenkapitalen korrigeres med samme beløb og udviser herefter tkr. 387 mod tkr. -103 i den oprindelige årsrapport. Anden gæld korrigeres tilsvarende med tkr. 490 og udviser herefter tkr. 1.392 mod tkr. 1.882 i den oprindelige årsrapport.

2023/24:

Forpligtigelsen er opgjort tkr. 157 for højt (efter ændringen i 2022/23). Resultatet for 2023/24 korrigeres derfor med tkr. 157 og udviser herefter tkr. -1 mod tkr. -158 i den oprindelige årsrapport. Egenkapitalen korrigeres med samme beløb og udviser herefter tkr. 385 mod tkr. -262 i den oprindelige årsrapport. Anden gæld korrigeres tilsvarende med tkr. 157 og udviser herefter tkr. 1.057 mod tkr. 1.697 i den oprindelige årsrapport.

Sammenligningstallene i årsrapporten 2024/25 er korrigeret i overensstemmelse hermed.

## Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.960 t.kr. mod 2.103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.960.093</b>	<b>2.103</b>
1 Personaleomkostninger	-1.906.822	-2.189
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.938	-90
<b>Driftsresultat</b>	<b>-19.667</b>	<b>-176</b>
Andre finansielle indtægter	133.614	250
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86.393	-112
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.554</b>	<b>-38</b>
Skat af årets resultat	0	37
<b>Årets resultat</b>	<b>27.554</b>	<b>-1</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	27.554	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.554</b>	<b>-1</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.879	259
Materielle anlægsaktiver i alt	186.879	259
Andre værdipapirer og kapitalandele	306.098	305
Deposita	25.235	25
Finansielle anlægsaktiver i alt	331.333	330
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>518.212</b>	<b>589</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.647.700	4.194
Varebeholdninger i alt	4.647.700	4.194
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.227	75
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	37
Andre tilgodehavender	252.609	0
Tilgodehavender i alt	299.836	112
Likvide beholdninger	73.774	116
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.021.310</b>	<b>4.422</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.539.522</b>	<b>5.011</b>

## Balance 30. september

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	287.605	260
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>412.605</b>	<b>385</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	869.711	805
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.806.024	1.343
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.393.753	1.427
Anden gæld	1.057.429	1.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.126.917	4.626
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.126.917</b>	<b>4.626</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.539.522</b>	<b>5.011</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**1. Personalemkostninger**

Lønninger og gager	1.676.757	1.982
Pensioner	153.066	187
Andre omkostninger til social sikring	<u>76.999</u>	<u>20</u>
	<b><u>1.906.822</u></b>	<b><u>2.189</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

**2. Øvrige finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	<u>86.393</u>	<u>112</u>
	<b><u>86.393</u></b>	<b><u>112</u></b>

**3. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
	<b>kr.</b>
Dagsværdi 30. september 2025	<u>306.098</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.935</u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har overfor Kop & Kande A.M.B.A afgivet pantsætningsforbud i varelagre, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør t.kr. 4.647.

Selskabet har stillet bankgaranti overfor udlejer vedrørende husleje med t.kr. 913 samt bankgaranti til Kop & Kande A.M.B.A t.kr. 750 vedrørende løbende varekøb.

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)****Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Kop og Kande Aalborg Storcenter ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Fejl i tidligere års årsrapport**

I forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten for 2024/25 er der konstateret fejl i ERP-systemets opgørelse af forpligtigelse vedr. gavekort og tilgodesedler for årene 2022/23 og 2023/24, idet disse har været opgjort for højt.

Den beløbsmæssige effekt af fejlen er:

2022/23:

Forpligtigelsen er opgjort tkr. 490 for højt. Resultatet for 2022/23 korrigeres derfor med tkr. 490 og udviser herefter tkr. 1.545 mod tkr. -2.035 i den oprindelige årsrapport. Egenkapitalen korrigeres med samme beløb og udviser herefter tkr. 387 mod tkr. -103 i den oprindelige årsrapport. Anden gæld korrigeres tilsvarende med tkr. 490 og udviser herefter tkr. 1.392 mod tkr. 1.882 i den oprindelige årsrapport.

2023/24:

Forpligtigelsen er opgjort tkr. 157 for højt (efter ændringen i 2022/23). Resultatet for 2023/24 korrigeres derfor med tkr. 157 og udviser herefter tkr. -1 mod tkr. -158 i den oprindelige årsrapport. Egenkapitalen korrigeres med samme beløb og udviser herefter tkr. 385 mod tkr. -262 i den oprindelige årsrapport. Anden gæld korrigeres tilsvarende med tkr. 157 og udviser herefter tkr. 1.057 mod tkr. 1.697 i den oprindelige årsrapport.

Sammenligningstallene i årsrapporten 2024/25 er korrigeret i overensstemmelse hermed.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.
